
Coffret d'outils manchons

Un kit de 26 outils comprenant diverses pièces  
de pression pour extraire et emmancher des  
silentblocs, paliers hydrauliques, bagues d'éta

nchéité d'arbre, etc. , sans devoir démonter  
des composants entiers, par exemple une bar
re oscillante transversale.

Couple de 
travail
Nm

Taille de 
filetage 
(tringle)

Longueur du 
filetage
mm

Inclinaison de 
filetage (broche)
mm

UL N° d´article

à 60 
120 
150 
250

10 
12 
14 
16

450 1,5 
2,0 
2,5

1 J9420000

Type de fonctionnement 
de tringle:

manuel (commande  
à main) 

Nombre de variantes 
contenues:

20 

Info: avec patin(s) de butée 

JAKOPARTS

ELPARTS |  JAKOPARTS


